wuy un. 01

L2 1 5/

ﬁ]’]‘i"lﬂLLﬂﬂ\‘irJﬁL:\%u\‘}‘l_lﬂ'ﬁBllWﬁuﬁlﬂ‘%U’ﬂ%]lﬂﬂi'iLLaSiqﬂﬁﬂﬁ’lﬂuﬂ'lugﬂ']\‘iﬂ@ﬁ‘i’lﬂ

o
1. %alesenns

Y3wmATIANaneas U ulIuLaIfENS 99.0 eroow U0l - ulanding o.dsduailes e ety

.................................................... BrrrernnastaraanntennnanntnnntretatoattriattrassnrrrrrfhrrrarerrrirrrerinasriaseesBarisiiiiniiinriraiitiirnnrranaritrrenersresceaflaicaa.

A o

bidding) 4 UFugginuuannens Bﬁ].ﬂ@-oo@beJ.l%ﬂ‘ffEJ-UIﬂﬂ!J'mj) 2 8a81u25 Mine LATOURY
WAt BIANIEUIVITEINAIAINE A Y DIN TV MR IA I

I

3. awRuodminailafudaas | 428100000 s
4. SNiuRau

Lum

6. UnfUIHNANITIIAING 1

6.1 LLuuaiﬂimﬂWﬂaqmumwaswqutmsﬁaméau

7. sefenmnssnEimuaTIAINa
7.1 Uaan Satrn UsesunsTumEuAT A s IazeaniuL
7.2 wya) Unng nesnIimunIAIngIg wgrelssd g

¢ o = @ e
73 o5pe Wasssu nssunsimuRseInans e siesfuinng

afae WAeTsTE

11 Agunen 2567 14:57:22



;ddim%ﬂmﬁﬂsmmmm%,_fnwiaéammﬂasz AU ﬁmeﬁswgmmn

» 1 o
o Lo SyMATIRITNNDEIHUTY URIRE - . - . @
T m ST HRNEEUTUUTINUUAINE N B30 arcoss U nade d?m%% afedwr il g 8wy (ErLBULLUaY BUL.99. LAY ﬁcda,_sﬂéﬁcﬁﬁméé PUN. WAL o)
i . @dmmmime332393533 {e-bidding) .
U TUDATINTT/AUNDET I 2@B.wﬁgdméﬂﬁsméé_.32\23355%_&\.&23335&Sme

FIBNNFUNBAITNG wue T FINAANLIY
BUEEL T

FIRYU FN AR

FIBINAT
1. euUfulslaseEsan

XN

1.1 aqzmma%_\ﬂﬁﬁﬁmm%ﬂﬂﬁ
(SUBBASE AND BASE COURSES)

1.1.4 P1ufiume (BASE COURSES)

1 11.1.1 AU 300.000 1,148.24
1

344,472.00 13642 1,566.42 459,928.70
uumaupgnUiusedy (Me)

Y S
1.1.1.2 st fulgedumadislui AT, 6,277.500 94.00

590,085.00 13642 128.23 804,993.95
' Py
ypanady 0.20 u. ( Pavement In Place
Recycling) (uftuvnafiungn/nsinl)

2. e

2.1 ¢lwilen Lasunalem (PRIME
COAT & TACK COAT)

211 ﬁﬂm\w%rwm&m&ﬁmﬁﬂgg ER N p_mwo.omo 2843 130,493.70 13642 38.78 178,019.50
(PRIME COAT)  (Rumafiungniuum)
2 9 PuneaRanrauUn3n (ASPHALT

CONCRETE)

a5U0ny WysETTH

11 fquiey 2567 14:57:.29

Wl nd




Falnsan v/ amuneaT

a

UspnAsIATIHNOAS HUTUUSIIUNA YN 9.0 @-codD waats - vlanhne aded

[ L] > 3 1
LUUWBTUTENUWE RETUTIAINANIUNBETNNIS H5WIU waNaImAL

9,004 9. 5nAeTe (Auuuunday 9UR.e. WATLULIASTIUTUNEIMEY BUN. WAL eed®)

WUABT TR ATIRT/ A UNEET

It BUIEMATIANBLANNTOUNG {e-bidding)
saansuivTanudmindiunaeioy/om

«

msudnmarndarinamnuaiy

Aneudl

QRN

FIHATUNDFTN

wung

U

TIANDYUIE

WU

FN

SIANRINUIY
X FN

FHINEN

4

5 2 1 euduiesiaRaaunIn
Wy 4 gl (Yuu Prime Coat)

3, Ui manie

3.1 ewitwsalen wazunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)
311 suanakaaianiwlan
(PRIME COAT) ﬁsgﬁm%aamﬁﬂ%
3.2 nupaanaaunsa (ASPHALT
CONCRETE)
3.2.1 usuBnmaeaianmaunan
it 4 . (Yuu Prime Ceat)

4. 37U Taper

a1 ailwsiiian Lazumalan (PRIME
COAT & TACK CCAT)
41.1 et aLpaRan WIILAR
(PRIME COAT) %«ﬁgﬁﬂ%@mruc%
4.2 vripaWanrEUNIn (ASPHALT
CONCRETE)

3.l

3.3

ARl

RN

4,590,000

~ 1,175.00C.

/ LAT5.000

512,500

300.47

2843

30047

28.43

1,379,157.30

33,405.25

353,052.25

14,570.37

1.3642

1.3642

1.3642

1.3642

409.90

3878

409.50

3878

1,881,446.38

45,571.44

481,633.87

19,876.89

3Ry Wesosan

11 figuney 2567 14:57:29

wul 23 d




oA/ AUNaET Y

UsenmaTAnanoa UsuLuUaIng N 89.0 e-cogD unede - vlanuing a.fedwwna, e .8naFn (
L3 4 5 <

WUUTESUTIBUY3RATUTIANNANIIUNBATINNNT G5 wASNBINRYY

ALY BU9.89. UarkUUIFSTUuRE WU U, 1A badb)

,SHSmZJﬂrﬁgéwaHEMAjgm\agdﬁmmmﬁ

a

PREBUSENIRTIPNBLANVTOUNE {e-bidding)
saRnsUwITEuT e iasunalat /e

-

Asusvsanudemindunaaiy

or

U

-

¥

£

FENTFTUNBE T

WHIE

FU

FIANFRRUIY

FINWUY

FN

FIARaNURY
XN

1108711

&

PRIt
8

10

11

1Z

1.2 1 Putuinmaweatanreunia
W 4 e (Yuu Prime Cozt)

5. TTUvnaTeu

5.4 alwsillan wasunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)
5.1.1 cmnuaaianiilan
(PRIME COAT) %cgﬁ.m%@:ﬂgﬁ&
5.2 ypiARAUNIA (ASPHALT

CONCRETE)
5 9.1 sisueaianrsunTe

wun 4 a3l (Yo Prime Coat)

6. ufEUITINT
6.1 Hmeslunanadn
6.2 Rumble Strips
£
7. SUATINSHUATIER

7.1 UFRAY

5.2

IR RAR

SN

AT,

AdA.

_ 512500

_80.000

-~ 80.000

Ag2.000

15.600
e

300.47

28.43

30047

280.00

460.00

153,990.87

2,274.40

24,637.60

54,810.00

7,176.00

1.3642

1.3642

135642

1.3642

1.3642

409.90

38.78

409.50

395.61

827.53

210,074.34

3,102.73

32,792.09

74,771.80

9,789.49

ity YT

11 Hgunou 2567 14:57:29 W1 3 a0 4



Falasans/nungdTng

v

o r o L3 '
LUUH BTN IENIUMIEETUTIAINENUNBATINT GETN HASTIBHIAE:

v 1] v
{JszmasIAnE AT UURHIULAMENR B3.0

sooes Unede - ulandia 5 Bedne,dlae 3 Suaainy (M

Luulan U89, LASLUUNATE TRV MEY DU, WA, bddo)

i . A UTENIATIANELE
PUATUIE Y BMIATANTT/ATUNBHTR

maund (e-bidding)
TIANTU

Ewsdus v ingTuAas

‘< ' ar ad L] =
E\maﬁmgudmﬁgmmucaaﬁuEmgﬁgaSME

atilny WaTsTIy

11 fiquieu 2567 14:57:29

griuit ST TUARETY WY FIY SV AU FN AN TIRNEN
ANAAYRYN X FN
13 7.1.1 BEALUILAS AEA #an _A0.000 590.00 5,900.00 1.3642 804.87 8,048.78
14 712 uaRALaLRT Fdd& 1 WA 1.000 1,940.00 1,940.00 1.3642 2,6456.54 2,646.54
3. AtlwanefiAeniaaiTiun “ 3,477.50
F3IIMINE N 4,226,174.00,

/-

\

A 4 ama




& o v -4 3 [
LULHEsUsEIUYEeaTUIIANEIHUNDET NI A5 wATVBWAYN

220 e-oows UARTH - ulambne afodhuredes .87 SWULNIRTE R TUNE Y BUN. LA o)

UsemesianeneaEs U U TINULAINEN LolETy (MHLULLUAY 8UR.E3. A

Helpsen1s/AunasTa

AT USRI IAEIEANTEUNE {e-bidding)

< 3 o @ a “u < <u 4 o o L) -
AANTTUIWITEITNWIRE IR Smé\maﬁjgmdmggmmuﬂaaﬁuEmgﬁgagmﬁ

ﬁﬂumagiwdgémaﬂﬂﬂ3Jm\agﬁjwmm.z

( Tageyn & m\,E )

imumgﬂﬂmmﬂﬂgmmgﬁﬁEmgsqnmm_a

B 4

e < 1
( ayey dsng ) ( o5my WessTsn )

ASSUMSATAUATIATNA ASSUNTSINUURATIANAY

& =l
a31Tne LTI

1% dguieu 2567




